
 
 

 

           

         

関 係 各 位                            

政府(環境省)が平成 17 年から提唱する「クールビズ」の趣旨に準じ、節電 

対策のため、当組合では上記期間「ＣＯＯＬ ＢＩＺ」を実施いたします。 

    期間中、軽装(ノーネクタイ、ノージャケット等)での勤務を励行し、マイルドな 

空調温度の設定、不要な照明の消灯等 に努めますので、ご理解・ご協力賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 ご来所いただくお客様におかれましても、軽装にてお越しくださるようお願いします。 

関西文紙情報産業健康保険組合 


